
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 17. jednání datum konání: 16.12.2013

 
čís. ZMČ17/0203/13 - ZMČ17/0216/13

 
 
 

 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 16.12.2013

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ17/0203/13 Stanovení ověřovatelů zápisu, volba mandátového
výboru, volba návrhového výboru

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ17/0204/13 Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ
Praha 21

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ17/0205/13 Kontrola plnění usnesení RNDr. Pavel Roušar
ZMČ17/0206/13 Nabídka darování pozemku č. parc. 1660/1 v k. ú.

Újezd nad Lesy
RNDr. Pavel Roušar

ZMČ17/0207/13 Zápis z korespondenčního jednání Finančního
výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 10/2013
ze dne 25. 9. 2013 a zápis z jednání Finančního
výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 11/2013/ ze
dne 4. 11. 2013

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ17/0208/13 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. - 3. čtvrtletí
2013

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ17/0209/13 Rozpočtová opatření č. 58,
60-64,69,71,72,74,75,77-82, 85: změny rozpočtu
v roce 2013 a rozpočtové opatření č. 73: úprava
rozpočtu v roce 2013

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ17/0210/13 Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na
rok 2014 včetně zásad pro hospodaření v období
rozpočtového provizoria

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ17/0211/13 Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku
2019

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ17/0212/13 Dopravní generel a generel cyklistické dopravy v
MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ17/0213/13 Vnitřní směrnice "O schvalování účetní závěrky" RNDr. Pavel Roušar
ZMČ17/0214/13 Průběžná zpráva o činnosti KV ZMČ Praha 21 RSDr. Pavel Janda
ZMČ17/0215/13 Grantové programy vyhlášené MČ Praha 21 pro

rok 2014
RNDr. Pavel Roušar

ZMČ17/0216/13 Zásady pro udělování čestných titulů MČ Praha 21 RNDr. Pavel Roušar
 

Projednané informace na programu jednání dne: 16.12.2013
 

 Název Předkladatel

Zahájení jednání RNDr. Pavel Roušar



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0203/13

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 16.12.2013

 
Stanovení ověřovatelů zápisu, volba mandátového výboru, volba návrhového
výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 ověřovatele zápisu: paní zastupitelka Juřenová a pan zastupitel Šponer
 
2) volí
 mandátový výbor ve složení: předseda pan zastupitel Sikač, členové: paní

zastupitelka Diepoltová a pan zastupitel Vlach /hlasování Pro: 13, Proti: 0, Zdržel
se: 0/

 
3) volí
 návrhový výbor ve složení: předseda pan zastupitel Hartman, členové: pan

zastupitel Janda a pan zastupitel Taitl /hlasování Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0/ 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0204/13

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 16.12.2013

 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 program 17. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 po úpravách vzešlých z

jednání zastupitelstva
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 5 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0205/13

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 16.12.2013

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění usnesení z minulého jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0206/13

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 16.12.2013

 
Nabídka darování pozemku č. parc. 1660/1 v k. ú. Újezd nad Lesy

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 přijetí daru pozemku č. parc. 1660/1 o výměře 88 m2 v k. ú. Újezd nad Lesy od

RNDr. Jiřího Sikače, CSc s tím, že MČ zajistí veškeré náležitosti spojené s převodem
na své náklady

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0207/13

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 16.12.2013

 
Zápis z korespondenčního jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ
Praha 21 č. 10/2013 ze dne 25. 9. 2013 a zápis z jednání Finančního výboru
Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 11/2013/ ze dne 4. 11. 2013

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 10/2013 z korespondenčního jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ

Praha 21 ze dne 25. 9. 2013 a zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ
Praha 21 č. 11/2013 ze dne 4. 11. 2013

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0208/13

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 16.12.2013

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. - 3. čtvrtletí 2013

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. - 3. čtvrtletí  2013" v souladu s přiloženým

materiálem (komentář, tabulky, výkaz a sestavy), který je součástí originálu
usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0209/13

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 16.12.2013

 
Rozpočtová opatření č. 58, 60-64,69,71,72,74,75,77-82, 85: změny rozpočtu
v roce 2013 a rozpočtové opatření č. 73: úprava rozpočtu v roce 2013

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rozpočtová opatření č. 58, 60-64, 69, 71, 72, 74, 75, 77-82, 85 - změny rozpočtu v

roce 2013 a rozpočtové opatření č. 73 - úpravu rozpočtu v roce 2013 dle přiložených
tabulek, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0210/13

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 16.12.2013

 
Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2014 včetně zásad pro
hospodaření v období rozpočtového provizoria

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2014" - příloha č. 1 -

Závazné ukazatele rozpočtového provizoria, včetně zásad pro hospodaření v období
rozpočtového provizoria v souladu s přiloženým materiálem, který je nedílnou
součástí originálu tohoto usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0211/13

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 16.12.2013

 
Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku 2019

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku 2019" v souladu s přiloženou

tabulkou, která je nedílnou součástí  originálu usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0212/13

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 16.12.2013

 
Dopravní generel a generel cyklistické dopravy v MČ Praha 21 - Újezd nad
Lesy

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 Dopravní generel a generel cyklistické dopravy v MČ Praha 21, které jsou nedílnou

součástí originálu usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0213/13

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 16.12.2013

 
Vnitřní směrnice "O schvalování účetní závěrky"

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 vnitřní směrnici "O schvalování účetní závěrky" s účinností od 1. 1. 2014, která je

nedílnou součástí originálu usnesení - po úpravách vzešlých z jednání zastupitelstva
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0214/13

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 16.12.2013

 
Průběžná zpráva o činnosti KV ZMČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání kontrolního výboru č. 27/2013 ze dne 4. 9. 2013, zápis z jednání

kontrolního výboru č. 28/2013 ze dne 16. 10. 2013 a zápis z jednání kontrolního
výboru č. 29/2013 ze dne 20. 11. 2013

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0215/13

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 16.12.2013

 
Grantové programy vyhlášené MČ Praha 21 pro rok 2014

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 Grantové programy vyhlášené MČ Praha 21 pro rok 2014
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ uveřejnit vyhlášené Grantové programy pro rok 2014 na

úřední desce a webové adrese ÚMČ Praha 21
 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  31.12.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 1, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0216/13

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 16.12.2013

 
Zásady pro udělování čestných titulů MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 Zásady pro udělování čestných titulů "Čestné občanství Městské části Praha 21 -

Újezd nad Lesy a "Občan roku" po úpravách vzešlých z jednání zastupitelstva
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 2, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Ing. Jiří Šponer
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


